

Editörden Size/ Editorial

Değerli Bilim İnsanları;

Aşılama hızında yüksek performans gösteren Türkiye, COVID-19 pandemisiyle mücadelede önemli bir yol katetmiş bulunmaktadır. Sağlık çalışanlarımız başlarda hastalığın tanı ve tedavisinde, sonrasında aşılamaadaki çabalarıyla salgının baş kahramanları olmuşlardır. Salgının iyice gerilediği, normal hayata dönebileceğimiz günlerin yakın olduğu aşikardır.

Sizlerin desteği ve katkılarıyla, Ankara Şehir Hastanesi himayesindeki bu yıla ait ikinci sayımızı yayınlamanın gurur ve mutluluğu içindeyiz. 'Jinekoloji Obstetrik ve Neonatoloji Tıp Dergisi', yayın hayatına başladığı 2004 yılından günümüze dek düzenli olarak yayınlanmaktadır. Aralık 2019 tarihinden itibaren de 'Dergipark' altyapısına taşınmıştır. 2012 yılından itibaren 'Ulakbim Türk Tıp Dizini' ve 'Türkiye Atıf Dizini' tarafından indekslenmektedir. 2013 yılından beri 'Google Scholar' da yer almaktadır. H-5 indeksi 4; H-5 ortanca değeri 5'dir. 2018 yılı itibarıyla de DRJI indeksinde yer almış bulunmaktadır. Yayımlanan tüm çalışmalara DOI numarası verilmeye devam etmektedir.

Bu sayımızdan itibaren her sayıda davetli yazar uygulamasına geçerek farklı branş hocalarımızdan değişik konularda derleme yazıları almaya başlıyoruz. Bu sayıda ilk misafir yazarımız olan sayın Doç. Dr. Ahu PAKDEMİRLİ'ye 'Sağlık Çalışanları için Kişisel Koruyucu Ekipman Kullanımı' konusundaki derlemesi ile dergimize katkıda buldukları için teşekkürlerimizi iletiyoruz.

Dergimizin bu noktaya gelmesinde emeği geçen yayın kuruluna, hakemlerimize ve özellikle değerli çalışmaları ile her daim bize destek veren araştırmacılarımıza teşekkür ediyorum. 'Jinekoloji Obstetrik ve Neonatoloji Tıp Dergisi', her sayısında alanında seçkin makalelere yer vermektedir. Bu sayıda da ilgiyle okuyacağınızı düşündüğümüz 3 derleme, 13 klinik araştırma ve 2 olgu sunumuna yer verilmiştir.

Son söz olarak aşılamanın önemine dikkat çekerek herkesi vakit kaybetmeden aşılarını olmaya davet ediyoruz.

Keyifli okumalar,

Op.Dr. Aziz Ahmet SÜREL

Jinekoloji - Obstetrik ve Neonatoloji
Tıp Dergisi İmtiyaz Sahibi

Prof.Dr. Özlem Moraloğlu TEKİN

Jinekoloji - Obstetrik ve Neonatoloji
Tıp Dergisi Baş Editörü